
 

Bli årets Trefjellsbarnehage! 

Hvilken barnehage får størst oppmøte i løpet av helgen? 

 

Velkommen til 

familietur på Jeløy 

22. og 23. september 

2012.  

 

 

Hvert år arrangerer 1. Jeløy 

speidergruppe sin tradisjonsrike Trefjellstur. 

Målet for turen er å besøke de 3 høyeste toppene på Jeløy. Bjørnåsen på nordre 

Jeløy, Rambergåsen midt på Øya og Rødsåsen på søndre Jeløy. De som besøker 

alle 3 toppene i løpet av helgen får utdelt et merke, designet spesielt til dette 

arrangementet. 

Dette er turen for hele barnefamilien. Aktive barn er glade barn, og turer i skog 

og mark er den beste fritidsaktivitet, uansett alder. På hver topp blir det 

aktiviteter som passer for både store og små, i tillegg til salg av noe å bite i.    

All deltagelse er gratis. 

Vi ønsker i år spesielt velkommen til alle barnehagebarn med familier og 

barnehagepersonell med familier. 

Delta i årets sunneste konkurranse! 
Fra hvilken barnehage kommer det flest deltakende familier? 

Alle i familien registrerer seg på hver topp, i tillegg til barnehagens navn, og den 

barnehagen som har hatt flest familiebesøk på toppene gjennom 

helgen blir vinnere av en flott friluftsliv-premie til bruk i 

barnehagen.  



Bjørnåsen: høyde 139 m.o.h. Ligger rett opp og øst for Nes Camping. Fra tårnet 

på toppen av åsen er det en fantastisk utsikt i alle retninger. 

Parkering ved Øvre Skallerød gård ved Renneflotveien.  

Rambergåsen: høyde 140 m.o.h. Nærmeste parkering finner man ved å følge 

Rambergveien opp forbi Jeløy Kapell til der det blir skog på 

begge sider av veien.  

Rødsåsen: høyde 70 m.o.h. ligger i Søndre Jeløy landskapsvernområde. 

Nærmeste parkering er på Alby eller Røed. 

 

- Alle toppene er betjent lørdag 22. september kl. 12.00 – 17.00 og 

søndag 23. september kl. 10.00 – 15.00.  

- Registrering og påmelding skjer ved oppmøte på en av de tre toppene.  

- Det vil være merket løype fra parkering og opp til toppene.  

- Nytt av året: Mulighet for overnatting i Hotelt!  (Påmelding på forhånd) 

 

Dette er også en unik sjanse til å oppleve speideraktiviteter på nært hold, og 

spennende er det at både speiding og barnehagedrift har mye til felles. 

Speiderne har mange varierende aktiviteter året rundt, og noe av det viktigste i 

speideren er at det skal være gøy. «Er det ikke lek, så er det ikke speiding», har 

Baden-Powell sagt. (Speiderbevegelsens grunnlegger) 

Speiderens budskap til alle målgruppene er å skape en bedre verden; - gjennom 

lek, glede og friluftsliv utvikle selvstendige og ansvarsbevisste mennesker.       

De fire kjerneverdiene som budskapet bygger på er vennskap, opplevelser, 

friluftsliv og samarbeid.  

Vi oppfordrer derfor alle barnehager til å bli nærmere kjent med vårt arbeid. 

Bruk gjerne denne turen som en del av et temaarbeid i barnehagen. Fagområdene 

Kropp, bevegelse og helse, Natur, miljø og teknikk, Nærmiljø og samfunn fra 

rammeplanen, er en del av barnehagens pedagogiske retningslinjer, og peker på 

viktigheten av at barn skal få erfaringer og gode muligheter 

for friluftsliv og uteliv til alle årstider. La foreldrene bli 

delaktige i arbeidet, og oppfordringen blir: Ta med hele 

barnehagefamilien og delta på årets morsomste og sunneste 

friluftsaktivitet.  

Gode vaner mens barna er små,  

blir gode vaner også om noen år! 


